Dans le cadre de leur accompagnement du secteur du logement social, la Caisse des Dépôts et Action
Logement apportent leur soutien à l’investissement de la présente opération, via la mise en place d’un Prêt à
taux d’intérêt très avantageux.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum de quatre millions
quatre-vingts mille trois-cent-quinze euros (4 080 315,00 euros) constitué de 6 Lignes du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

Le montant de chaque Ligne du Prêt ne pourra en aucun cas être dépassé et il ne pourra pas y avoir de
fongibilité entre chaque Ligne du Prêt.

[...]

Le Contrat entre en vigueur suivant les dispositions de l’Article 
de Validité du Contrat »

Caisse des dépôts et consignations
97 rue Riquet - BP 7209 - 31073  Toulouse cedex 7 - Tél : 05 62 73 61 30
occitanie@caissedesdepots.fr

n

n

n

n

n

n

PLAI, d’un montant de trois-cent-quatre-vingt-seize mille neuf-cent-cinquante euros (396 950,00 euros)
;

PLAI foncier, d’un montant de trois-cent-quarante-et-un mille deux-cent-quarante-cinq euros
(341 245,00 euros) ;

PLUS, d’un montant d'un million six-cent-vingt-et-un mille six-cent-trente-six euros (1 621 636,00 euros)
;

PLUS foncier, d’un montant de neuf-cent mille quatre-cent-quatre-vingt-quatre euros (900 484,00 euros) ;

Prêt Booster BEI Taux fixe - Soutien à la production, d’un montant de six-cent-quinze mille euros
(615 000,00 euros) ;

PHB 2.0 tranche 2019, d’un montant de deux-cent-cinq mille euros (205 000,00 euros) ;

OBJET DU PRÊT

PRÊT

DURÉE TOTALE

pour une durée totale allant jusqu’au paiement de la dernière échéance du Prêt.
« Conditions de Prise d’Effet et Date Limite

« Objet du Prêt » et selon l’affectation

4/31

Télétransmis en Préfecture le :

[...]

Le présent Contrat est destiné au financement de l'opération 955-SAINTE CLAIRE, Parc social public,
Acquisition - Amélioration de 5 logements situés 5, rue Sainte Claire  81000 ALBI.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum de cent-quatre-vingt-six mille
cinq-cent-trente-quatre euros (186 534,00 euros) constitué de 2 Lignes du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

Le montant de chaque Ligne du Prêt ne pourra en aucun cas être dépassé et il ne pourra pas y avoir de
fongibilité entre chaque Ligne du Prêt.

[...]

Caisse des dépôts et consignations
97 rue Riquet - BP 7209 - 31073  Toulouse cedex 7 - Tél : 05 62 73 61 30
occitanie@caissedesdepots.fr

n

n

, est donné en respect des dispositions de l’article L. 313-4 du Code monétaire et financier.

PLAI, d’un montant de seize mille six-cent-cinquante-cinq euros (16 655,00 euros) ;

PLUS, d’un montant de cent-soixante-neuf mille huit-cent-soixante-dix-neuf euros (169 879,00 euros) ;

OBJET DU PRÊT

PRÊT

DURÉE TOTALE

TAUX EFFECTIF GLOBAL

pour une durée totale allant jusqu’au paiement de la dernière échéance du Prêt.

« Caractéristiques Financières de chaque Ligne du

« Conditions de Prise d’Effet et Date Limite

« Objet du Prêt » et selon l’affectation

[...]

Le présent Contrat est destiné au financement de l'opération 953-PUITS DE LA GRACE, Parc social public,
Acquisition - Amélioration de 4 logements situés 8, rue du Puits de la Grâce  81000 ALBI.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l�Emprunteur qui l�accepte, un Prêt d�un montant maximum de deux-cent-quarante-et-un
mille six-cent-cinquante-neuf euros (241 659,00 euros) constitué de 2 Lignes du Prêt.

Ce Prêt  est  destiné  au  financement  de  l�opération  visée  à  l�Article 
suivante :

Le montant de chaque Ligne du Prêt ne pourra en aucun cas être dépassé et  il  ne pourra pas y avoir de
fongibilité entre chaque Ligne du Prêt.